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Esittely Seurakuntayhtymän taloushallinnon aloitteesta päätettiin 

seurakuntataustaiset partiolippukunnat vuosituhannen vaihteessa 
rekisteröidä rekisteröidyiksi yhdistyksiksi. Meripartiolippukuntien 
osalta tämä prosessi merkitsi myös lippukuntien käytössä olleiden, 
seurakuntayhtymän omistamien, partioalusten luovuttamista 
yhdistysten omistukseen. Yhdistysten, yhtymän ja 
paikallisseurakuntien kolmikantasopimuksissa sovittiin 
menettelytavasta tulevaisuudessa mahdollisesti eteen tulevien 
alusten vaihtamisesta uudempiin. Sopimuksen mukaan venettä 
vaihdettaessa sovelletaan niin kutsuttua 1/3-periaatetta, jonka 
mukaan rahoitusjäämä (= uuden veneen hinta - vanhasta saatu 
hinta) jaetaan kolmeen osaan, josta 1/3 on lippukunnan omaa ra-
hoitusta, 1/3 seurakuntayhtymän suoraa tukea yhteisen 
kasvatustyön talousarvion kautta ja 1/3 seurakuntayhtymän 
pitkäaikaista korotonta lainaa. 

 
 Tuoreimmat alushankinnat, joissa kyseistä periaatetta on noudatettu, 

ovat Kuusiston Linnanyrjänien alushanke vuodelta 2021 sekä 
Henrikin Tapulityttöjen alushanke vuodelta 2017. Kuusiston 
Linnnanyrjänille alushankintaan myönnettiin vuonna 2021 yhteisen 
kirkkovaltuuston päätökselle 39000 euron koroton laina ja välittömiin 
korjauskustannuksiin kesällä 2025 erillisellä poikkeuspäätöksellä 
13333 euron avustus.  

 
 Tällä hetkellä on tiedossa kaksi valmistelussa olevaa alushanketta. 

Kupittaan Henrikinpojat etsivät korvaavaa alusta käytöstä poistetulle 
Henrikalle ja Nuotiotytöt valmistelevat Pranskata IV -aluksen 
hankintaa. 

 
 Kupittaan Henrikinpojat ovat esitelleet alushankettaan kasvatuksen 

johtokunnalle viimeksi marraskuussa 2024 (kasvjk 28.11.2024 §78). 
Kupittaan Henrikinpoikien Henrika-alus ei ollut käytössä 
purjehduskaudella 2025 ja alus on myyty uudelle omistajalle syksyllä 
2025. Tarve uudelle alukselle on akuutti, jotta lippukunnan 
purjehdustoimintaa voidaan jatkaa. Alusta ollaan hankkimassa sekä 
Kupittaan Henrikinpoikien että Kupittaan Tapulityttöjen käyttöön 
lippukuntien suunnitellessa yhdistymistä. 

 
 Nuotiotyttöjen alushanketta on käsitelty kasvatuksen johtokunnassa 

edellisen kerran marraskuussa 2024 (kasvjk 05.11.2024 §68). 
Vanha alus on osoittautunut toiminnan kannalta liian pieneksi 
majoituskapasiteettinsa puolesta, joka tällä hetkellä on n. 6-7 
henkilöä. Alushankkeeseen oli päädytty erityisesti siitä syystä, 



etteivät kaikki halukkaat mahdu mukaan kauden aikana 
järjestettäville purjehduksille. Uusi alus on suunniteltu hankittavaksi 
vuonna 2030. 

 
 Kupittaan Henrikinpoikien ja Nuotiotyttöjen edustajat esittelevät 

alushankkeita yhteisen seurakuntatyön johtokunnalle. Johtokunta 
keskustelee alushankkeista ja laatii suosituksensa yhteiselle 
kirkkoneuvostolle asian jatkokäsittelyyn. Päätökset korottomista 
lainoista alushankintoihin tehdään yhteisessä kirkkovaltuustossa.  

 
Esitys Yhteisen seurakuntatyön johtokunta laatii yhteiselle 

kirkkoneuvostolle suosituksensa alushankkeiden käsittelyyn. 
 

Päätös Yhteisen seurakuntatyön johtokunta merkitsi tiedokseen 
partiolippukuntien esitykset alushankkeista. Johtokunta pitää 
hankkeita hyvin valmisteltuina ja perusteltuina. Johtokunta puoltaa 
Kupittaan Henrikinpoikien ja Henrikin Tapulityttöjen yhteisaluksen 
hankintaa esitellyn suunnitelman mukaisesti. Nuotiotytöiltä toivotaan 
säännöllistä raportointia alushankkeen etenemisestä.   

 
 Myös muissa tulevissa alushankkeissa partiolippukuntien tulee olla 

hyvissä ajoin yhteydessä yhteisen seurakuntatyön johtokuntaan ja 
raportoida hankkeen etenemisestä säännöllisesti johtokunnalle. 

 
 Johtokunta toivoo, että perinteisellä kustannusjakomallilla 

hankittavien partioalusten hankintahinnoille neuvotellaan yläraja. 
Käynnissä olevat alushankkeet asettavat hyvän raamin 
tulevaisuuden alushankintojen hintakatolle. 


